
各 位 

２０２１年１月１４日 

萩原電気ホールディングス株式会社 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社グループ高岳ＫＡＮＡＭＥビル（愛知県名古屋市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

当該社員は家族の新型コロナウイルス感染に伴い、１月１２日（火）にＰＣＲ検査を実施し、１月１４

日（木）に陽性と判定されました。 

 なお、当該社員の最終出社日は２０２０年１２月２５日（金）であり、保健所の判断のもと会社関係者

には濃厚接触者はおりませんでした。 

 

当社グループはお取引先様、社員およびパートナー社員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、

感染拡大の抑止に努めてまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 萩原電気ホールディングス株式会社 

                               総務部 

                               TEL：０５２－９３１－３５１１ 

 

 


